
日 程

場 所

運 営1 1 1 5月 日 [土 ]

秋川流域花火大会

〒197-0804
東京都あきる野市
秋川2-6-10田村ビル2F
WEB：https://machizukuri-con.or.jp/


寄付のお願い
第7回

東京サマーランド
第二駐車場A・B

主催：NPO法⼈まちづくりコンソーシアム
共催：あきる野青年会議所

感謝の印として、本大会の入場券をご用意しています。

非日常の花火体験を家族への感謝に。
特別席での時間が、思い出に残るご褒
美になります。

家族と過ごす特別な1日

ご 自 身 で 特 典 の 入 場 券 が 不 要 な 場 合
は、福祉施設への寄付としてもご活用
いただけます。

福祉施設への寄付

非日常の満足度やエンゲージメント
向上に。家族参加も可能な体験が、
やる気や定着につながります。

従業員への福利厚生

店舗をお持ちの方は、入場券をお客様
への特典キャンペーンとして提供する
ことで、顧客満足度が向上します。

顧客への特典キャンペーン

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。秋川流域花火大会
は、地域の魅力を発信し、⼈と⼈との絆を深めることを目的に開催してまい
りました。しかしながら、物価高騰や支援の減少により、継続には皆様のご
協力が欠かせません。特別な一夜をともに創り、地域の笑顔と感動に貢献し
ていただけましたら幸いです。ご寄付を心よりお願い申し上げます。

敬具
NPO法⼈まちづくりコンソーシアム

理事⻑　⽴花 
晋也



様

御社名

ご担当者名

住所

メール

電話番号

領収書（現⾦手渡しの場合）
年　　月　　日領収書

￥　　　　　　　　　　　円

但し、花火大会寄付協賛⾦として、
上記正に領収いたしました。

お申し込み者情報
必要情報を記⼊のうえ、メール／FAX／QRのいずれかにて送付をよろしくお願い
いたします。　※可能な限りQRでのお申し込みにご協力ください。
Ma i l : 
 i n f o @m a c h i z u k u r i - c o n . o r . j p 
 F AX : 
 0 4 2 - 5 3 2 - 7 3 1 2

申込みQR 振込先
銀行名
口座番号
名義

⻄武信⽤⾦庫 
秋川⽀店
普通 
 1 4 0 8 7 6 9
特定⾮営利活動法⼈
まちづくりコンソーシアム

※お振込みの場合は振込明細が領収書となります。
※1週間以内にお振込みをよろしくお願いいたします。

口

口

口数

フリーエリア

福祉施設寄付

プラン名

フリーエリア⼊場券4枚 
又は 
 A席1枚、HP掲載

⼊場券を福祉施設へ寄付、HP掲載

特典内容

1 0 , 0 0 0円

⾦額

1 0 , 0 0 0円

寄付 対象のプランに✓と口数を記⼊してください。

「自分のための⼊場券は不要」という方を対象に、地域の福祉施設へ本大会の⼊場券を寄付するプラン
をご⽤意しております。社会貢献への想いをたたえ、ホームページにてお名前（またはご希望の表示名）
を掲載させていただきます。※掲載不要の方は、お申し込み時にその旨をお知らせください。

HP掲載希望 希望する 希望しない

※フリーエリアは椅子なしの区画／A席は椅子1個

フリーエリア　　枚 A席　　枚


